COMUNE DISAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA
N.y{ DEL ﬁg} - z%é /$0l6 REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. o DELgﬁ ZQ:Zﬁ\O/()
OGGETTO : Liquidazione contributo a un utente avente diritto — Prosecuzione progetto
“Contrasto alla poverta e marginalita sociale”. I annualita del 11 P. di Z.
integrato con i fondi della “Premialita”assegnati dall’Ass.to della Famiglia.

IL RESPONSABILE

VISTA la con Determinazione Sindacale n 3/2014, con la quale si ¢ provveduto
all’individuazione della sottoscritta Responsabile dell’ Area Amministrativa di questo Comune;

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n. 189 del 31/10/2013, con la quale ¢ stata
approvata la graduatoria degli aventi diritto del progetto: “contrasto alla poverta ¢ marginalita
sociale”-I annualita — L.328/00- II Piano di Zona 2010/2012, integrato con i fondi della
“Premialita” assegnati dall’ Assessorato alla Famiglia, composta da N. 28 nominativi, di assistenza
economica finalizzata ad attivita socialmente utili e/o servizio civico, ai quali sara erogato un
contributo di un massimo di € 250,00 per utente, sulla base del monte ore di attivita lavorativa
svolta (un massimo di n. 50 ore, in ragione di € 5,00 per ogni ora, come previste da progetto) ;

VISTA la propria Determinazione n. 178/2015, corrispondente al n. 317, del 31/12/2015,
del Registro Generale, con la quale ¢ stata impegnata la somma di € 500,00, con imputazione al
servizio 1.10.04.03.00, giusta Delibera di G .M. n. 234/2015 di assegnazione somma,

CHE, per Lavori Socialmente Utili, ¢ stata avviata una unita lavorativa e che il servizio €
stato svolto regolarmente;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione del contributo a n. 1 beneficiario avente
diritto e giusta elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTO I’Ordinamento EE. LL. vigente in Sicilia € s. m. i

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa,

LIQUIDARE E PAGARE a un beneficiario, il contributo di assistenza economica
finalizzata, come da allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

IMPUTARE la somma complessiva di € 250,00 al serviziol.10.04.03.00- RR PP, giusta
propria Determinazione n. 178/2015 di impegno spesa;

TRASMETTERE copia del seguente provvedimento al Responsabile del Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti,

PUBBLICARE il presente provvedimento all’ Albo pretorio per giorni 15 consecutivi.

el
/"%e/[*m.o IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Maria [eresa Salerno

| -
e tf’wvu C wrrge—m—



